
Bačalská jízda 2017 
 

Nejmladší závodníci se 
houfují ke startu. 

 

Dresy byly  skvělé. 
 

Jízdy se zúčastnili všechny 
generace i závodníci napříč 

stoletími - navštívili nás 
pravěcí Flinstounovi. 

-1- 



Bačalská jízda 2017 
 
 

Maminky a babičky statečně 
povzbuzovaly i brzdily 
nejmenší závodníky. 

 

Mladý pravěký závodník 
nadšeně testuje moderní 

stroj. 
 

Nejlepší čas? Ne, elegance 
především. 

-2- 



Bačalská jízda 2017 
 

Malá kolečka, ale odvážný 
závodník. 

 

Dáda jede v pohodlí, 
maminka podala skvělý 
sportovní výkon až dolů  

na Lično. 
 

Stateční řidiči odvážných 
modelů měli občas potíž 

držet směr, ale povšimnout 
si fandící starostky zvládli. 

-3- 



Bačalská jízda 2017 
 

Na dresu: Rychle a zběsile, na 
voze: Až vyrostu, bude 

 ze mne BMW. 
 

Tak koho ošetříme… 
…á jedno nabourané 

kolínko…ošetřený závodník 
statečně dojíždí do cíle… 

 

Kyvadlová doprava ulevila 
závodníkům, nemuseli  

v horku téměř 2 km tlačit 
stroje zpět do kopce. 

 

Každého závodníka, který dojel 
do cíle, čekal oceňující potlesk 

kolegů. 

-4- 



Bačalská jízda 2017 
 

Flinstounovi soustředěně 
kormidlují svůj stroj a pózují, 

aby nabrali sil. Statečně  
ve velkém parnu dorazili  

(od pivnice už „po svých“)  
 do cíle včetně všech 

odpadnuvších součástek. 
Jejich stroj se jim už věkem 
trochu seschnul a závodníci 

dávno vyrostli z dětských 
střevíčků - byli trochu těžší. 

 

Dámy, tak na tyto pány se 
můžete spolehnout. 

Originální stroje je bezpečně 
a pohodlně dovezly  

až na Lično. 

-5- 



Bačalská jízda 2017 
 

Báječné zázemí ve stínu  
u Zelerů. 

 

Hlavní cenu – sud piva, 
získala pravěká parta -  

Královi. Skvěle prezentovali 
dílo jejich dědečka, věřím, 

že mu dali „cucnout“. 
 

Každý z účastníků si odnesl 
odměnu včetně originálního 

s láskou vyrobeného 
polštářku od Renaty 

Folprechtové.  Kdo přijel  
se strojem  vlastní 

konstrukce, obdržel i tričko. 

-6- 


